ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

         «ПСКОВЭНЕРГОАГЕНТ»

                                                (ОАО «Псковэнергоагент»)
ОГРН 1046000314249

Старо-Текстильная  ул., д. 32, г. Псков, 180006  Тел.: 597-659 Факс: 75-94-97

E-mail: enagent@pskovenergo.ru

Протокол заседания Закупочной Комиссии

№  11 29.11.2012г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии
Семенов И.В.. – Первый заместитель генерального директора ОАО «Псковэнергоа-

гент»

Заместитель Председателя - ответственный секретарь закупочной комиссии
Антонов В.В.. – начальник Производственно-технического отдела.

Члены закупочной комиссии:
Ширяев А.В.–начальник Управления логистики и МТО филиала «Псковэнерго»

ОАО «МРСК Северо-Запада»;

Шатеева Л.В. – начальник ОМТС и С;

Иванов Ю.А. – начальник отдела АСУ и АСКУЭ.

 Кворум имеется. Закупочная комиссия в таком составе правомочна в работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы заседания Закупочной Комиссии:

1. О принятии решения о закупке у единственного источника услуг  по проведению пе-
риодического медицинского осмотра персонала в г. Пскове (Управление, ПМРО, Пор-
ховское МРО).

2. О принятии решения о закупке у единственного источника услуг  по проведению пе-
риодического медицинского осмотра персонала в г. Великие Луки (Великолукское, Опо-
чецкое, Бежаницкое МРО).

3. О принятии решения о закупке у единственного источника банковских услуг.
4. О принятии решения о закупке у единственного источника спецодежды.
5. О принятии решения о закупке у единственного источника услуг охраны объектов в г.
Дно, ул. Володарского, 5, п. Пыталово, ул. Красноармейская,36, г. Пустошка, ул. Лаза-
рева, 18, п. Локня, ул. Ленина, 2, п. Красногородск, ул. Советская, 20а.

Ввиду того, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытых запросах
цен, предложений на право заключения договоров оказания услуг по проведению перио-
дических медицинских осмотров персонала в г. Пскове (Управление, ПМРО, Порховское
МРО), г. Великие Луки (Великолукское, Опочецкое, Бежаницкое МРО), банковских услуг,
купли-продажи спецодежды, услуг охраны объектов в г. Дно, ул. Володарского, 5, п. Пы-
талово, ул. Красноармейская,36, г. Пустошка, ул. Лазарева, 18, п. Локня, ул. Ленина, 2, п.
Красногородск, ул. Советская, 20а были поданы по одной заявке, данные запросы были
признаны несостоявшимися (протокол №10 от 29.11.2012г.).

Приглашения на участие в запросе цен на право заключения договора оказания услуг
по проведению периодических медицинских осмотров персонала в г. Пскове были на-
правлены в ГБУЗ ПО «Псковская городская поликлиника №1», ГБУЗ ПО «Псковская го-
родская поликлиника №2», ГБУЗ ПО «Псковская городская поликлиника №3», ООО МЦ
«Медпрофи», ООО «Клиника Здоровый мир».

Приглашения на участие в запросе цен на право заключения договора оказания услуг
по проведению периодических медицинских осмотров персонала в г. Великие Луки были
направлены в ООО МЦ «Вита», НУЗ «Узловая больница», ГБУЗ ПО «Великолукская го-
родская больница».

Приглашения на участие в запросе цен на право заключения договора оказания бан-
ковских услуг были направлены в ОАО «Сбербанк России» Псковское отделение № 8630,
ОАО «Балтийский банк» Псковский филиал, ОАО «Россельхозбанк» Псковский РФ.

Приглашения на участие в запросе цен на право заключения договора купли-
продажи спецодежды были направлены в ООО «Баск-М», ООО «Техно-Авиа» СПб.

Приглашение на участие в запросе предложений на право заключения договора ока-
зания услуг охраны объектов в г. Дно, ул. Володарского, 5, п. Пыталово, ул. Красноармей-
ская,36, г. Пустошка, ул. Лазарева, 18, п. Локня, ул. Ленина, 2, п. Красногородск, ул. Со-
ветская, 20а было направлено в ООО ЧОО «Держава». Данная организация является един-
ственной, способной оказывать услуги охраны, удовлетворяющие запросу предложений на
право заключения договора оказания услуг охраны объектов в г. Дно, ул. Володарского, 5,
п. Пыталово, ул. Красноармейская,36, г. Пустошка, ул. Лазарева, 18, п. Локня, ул. Ленина,
2, п. Красногородск, ул. Советская, 20а.

На основании п.11.8.2.а «Положения о порядке проведения регламентированных за-
купок товаров, работ и услуг для нужд ОАО «Псковэнергоагент» закупочной комиссии
предлагается принять решение о закупке данных услуг у единственного источника.

РЕШИЛИ:

1. Признать целесообразным проведение закупки услуг по проведению периодическо-
го медицинского осмотра персонала в г. Пскове (Управление, ПМРО, Порховское
МРО) у единственного источника ООО «Клиника Здоровый мир». Цена предло-
жения – 332370,00 НДС не облагается.

2. Признать целесообразным проведение закупки услуг по проведению периодическо-
го медицинского осмотра персонала в г. Великие Луки (Великолукское, Опочецкое,
Бежаницкое МРО), у единственного источника ГБУЗ ПО «Великолукская город-
ская больница». Цена предложения – 361401,00 НДС не облагается.

3. Признать целесообразным проведение закупки банковских услуг у единственного
источника ОАО «Сбербанк России» Псковское отделение №8630.

4. Признать целесообразным проведение закупки спецодежды, у единственного ис-
точника ООО «Баск-М». Цена предложения – 400249,00 с НДС.

5. Признать целесообразным проведение закупки услуг охраны объектов в г. Дно, ул.
Володарского, 5, п. Пыталово, ул. Красноармейская,36, г. Пустошка, ул. Лазарева,